# Estado de Orani.

S. I. 266 16

Mur, y Alvi.

Seg 2 N. 2

F. h. d. 28 de Oct. de 1511.

## Compromis,

si quiere, ratificar, y confirmacion del compromiso hecho entre D. Serafin de Centella, als nombrado Raymundo de Ruyech, Conde de Oliba,

Señor de las Villas de Nules, y otras en el Reyno de Valencia: y D. Pedro Maza Carrer de Arboleda, S. de las Villas de Mojent, Novelda, y lugares de la Muela, Chinosera, Monovoa, y Baronía de Lugent, en el mismo Reyno de Valen<sup>a</sup>, con D. Juana de Cardona su hija de D. Jho de Cardona, y de Anglerola, S. de las Baronías de Belpuch, y de Anglerola, usufructuaria de los lugares de Linaola, y Xatava, y D. Juana de Cardona su hija de los dhos conyuges, y hered. de los bienes de dho su Padre; sobre los pleytos, y diferencias, q. pendian entre los dichos, y las dhas S. de Cardona, en razon de la Baronía de Alvi, Diocesi de Tarazona, y por

2  
otras Razones, q. se exponen en el proceso  
actuado entre los dños, y el dño difunto D.  
Jgo de Cardona; el qual compromiso, firmado  
de por los procuradores, lo confirmaron,  
y ratificaron ~~los~~ dños sus principales, y  
lo por dños prores hecho, y le otorgaron  
nuevo poder para dño efecto. Ha en  
Salencia a 28 de Oct. de 1511: ante Pedro  
Aylla, Not. pp. de la misma Ciu.

N.º 178

# Ratificación

266-23

Fog. 2. N.º 2

Y confirmacion de compromiso hecho entre los  
procuradores de don Serafin de Senelles Alilla-  
mado Raymundo de Quercos conde de Sivia  
y don Pedro Maca conde de arborai senor de  
las villas de Moyocim S.º de Vinapares y de  
la otra dona Juana de Cardona viuda del p.  
don Diego de Cardona, y dona Juana su hija  
y heredera, sobre el p.º y diferencias  
de la Baronia de Alba, de la diocesis de  
Tarragona, y procura veniano que  
hacen ratificando a los dho. procuradores

1511

*[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the document.]*

**P**ateat cum his evidenter. Nos Seraphinus de Centelles alio nomine nominatus *Armonius de rusech Comes Olive dominus Ville de milles et aliarum villarum et locorum in Regno valentie situm Et Petrus* *Marta carroc de Ardorea miles et nobilis dominus villarum de Ardore et de Nouella de locorum de la mola christosa et monnouet nec non barome et honoris de luxent in Regno valentie site Civitate valentie domiciliat et hinc Sacerdos datus et considerans vos* *magnificos Vincentium sanctimanat et Miquaelem serantii dictum univocum domillos in Civitate Barcione domiciliatos ut et tanquam procuratores nros fecisset et firmasset quoddam publicum compromissum iustum in posse honor et discreti hincorum pasquasi non publico* *serantii Civitatis Barcione sub anno kalendario Cum Nobilibus dompna Joanade Cardona relicta multum nobilis hugonis de Cardona et de Anglasola domini baronem de bell pnie et de Anglaria et locorum de luyola et de yza fana usufructuaria et dompna jama de* *Cardona dictorum nobilium Communem filia herede vniuersali honorum omnium et iurium que fuerunt prefati nobilis viri et patris sui nec super causis questionibus et controversiis que vertuntur tractantur dicuntur seu ventillantur inter nos ex vna et prefatas dompna* *Joanam de Cardona matrem et Joanam de Cardona filiam nobis quibus supra ratios causa et occasioe barome del Albi diog Zarracoenis ac causa et rationibus deductis continis et specificatis in processibus factis et actibus inter dictum nobilem hugonem de Car-* *dona virum et patrem ipsarum videlicet ex vna et nos parte ex altera tam in Regia Audiencia quam in alijs quibuslibet Curis et coram quibuslibet officialibus tam ecclesiasticis quam secularibus in *magnificos vros duos* Miquaelem ospital militem et Romenum oller- *ortusque suis doctores dicte Civitatis barcione quos tanquam in arbitros arbitratores laudatores et amiables composutores per vos de procuratores nros et predictas nobiles committere et concordare letos et nominatos Et quia dictum compromissum fecisset et firmasset de* *expressis concensu beneplacito voluntate nris Repetea scienter et gratis tenore patris publici iusti ubique firmate et perpetuo validam et in aliquo non violandi seu reuocandi transgrediendo tamen et confirmando premissis et ante omnia omnia et singula per vos* *de procuratores nostros facta concessa firmata promissa et stipulata cum dicto compromissum iusto et omnia et singula iure eodem iusto contra debita et essentialia et qui quod per vos dictos magnificos procuratores nros hinc usque ad actum dictum factum firmatum promissum* *et stipulatum fuerit et est in iure de iure facimus constituimus creamus et solemniter ordinamus procuratores nros ceteros et spenales ad infra scripta penitus generales Itaq spenales generaliter non deroget nec contra vos iudicatos magnificos Vincentium sanctimanat* *et Miquaelem serantii iuniorum tanquam presentes et vtrumque vestrum in solam Itaq condicio primi occupantis ponere non existat sed id quod per vnum vestrum in expressum fuerit per alium vestrum valeat prosequi mediari et firmari videlicet ad compromittendum* *compromissum et validum atq firmum nre nre et pro nobis faciendum concedendum et firmandum super dictis causis questionibus petitionibus demandis et controversiis que vt predictur tractantur deducuntur et ventillantur inter nos ex vna et predictas nobiles* *dompna Joanam de Cardona matrem et Joanam de Cardona filiam nomibus quibus supra parte ex altera ratios causa et occasioe dicte barome del Albi et aliarum quarumcumque rationum occasionum et causarum tam communium quam diuisim in preno-* *minatos magnificos Miquaelem ospital militem et Romenum oller- ortusque suis doctores tanquam in arbitros arbitratores laudatores et amiables composutores tam per viam iuris et iustitie quam amiables composutores prout vobis videbitur faciendum ad illud* *tempus vel tempora iam in dicto compromisso contenta vel alia vobis bene visa iuramentum vel iuramenta quecumque in aiam nostram faciendum et prestandum prout nos serie cum patre facimus et prestamus ad dominum deum et eius sancta quatuor euangelia manibus nris* *dexteris sponte et cooperante manu virtute cumis vos dicti procuratores nri possitis promittere nre et pro nobis quod non superabitur aut superate finemus directe vel indirecte nec supercanta seu supercanda quouis modo vtenire aut vt possimus aut offenden- g per-* *in legibus aliquod rescriptum a iure nre Regie seu ab aliqua alia persona potenti ecclesiastica vel seculari quavis iurisdictioe singule preteritis seu quorum possimus dictum compromissum seu ora ea in eodem contenta elongare seu modo aliquo differere etiam* *si proprio motu talia facta vel mandata fuerint nobis nescientibus vel ignorantibus quibus omnibus renunciare possitis sicut nos de pmi renunciamus sub illa pena iam in dicto compromisso per vos firmato contenta vel alys pena vel pmi vobis bene visis cum* *clausulis/ exonerata et fore submissione et variatione iudicis et per iudicium Et etiam nre nre et pro nobis possitis et valeatis renunciare arbitros boni viri et foro legi constructioe ordinationi prim legis dicentibus arbitro boni viri renunciari non posse et* *cumcumque naturali equitati dolandi ac exceptioni d' sponenibus quod infra quinquages dies post arbitri promissionem ad arbitrium boni viri renunciare non posse et cumcumque nullatenus exceptioni quod atq Imploratum officij et iudicis et omnialy iuri premissis ad-* *uertentibus seu obstantibus et iuri danti generaliter renunciationem non valere finem seu finas promissiones et amiables composiciones et deternaciones virtute dicti compromissi per vos iam firmati seu firmandi promissionis autendum laudandum* *et emologandum et ex aduerso anologari et laudari iustandum et requirendum ac fieri faciendum concedendum et firmandum cum omnibus illis clausulis cautelis* *penis iuramentis renunciationibus excepto- rjs fore submissionibus pactis et alijs ad predicta necessarijs et opportunis et similibus peni assiens et cum prefatis nobilibus vos potestis concordare et comenire et seu cum omnibus et singulis clausulis conteris* *deductis et specificatis in sequendo compromisso per vos firmato Denique ac generaliter omnia alia et singula faciendum et libere excrucendum nec super premissis et circa ea et quecumque ad ea necessaria fuerint vna et opportuna et que nos facere possimus per-* *sonaliter si adessimus etiam si adesse non poterimus superius expressis et que de iure vel de facto prout consistuntur vel stillo mandatum exigerent magis spenale et sine quibus predicta omnia et singula adimplere nequirent vres et voces nras* *super omnibus et singulis septuaginta cum iudicentibus dependentibus vel emergentibus ex eisdem accis annexis cum plenissima facultate et potestate vobis dictis magnificis procuratoribus nris conferimus serie cum pmi Promittentes vobis et omne* *id et quicquid per vos iam dictos procuratores nros seu alterum vestrorum fuerit super premissis et eorū singulis procuratum atq promissum pactatum et comenitum sine gestum et firmatum fuerit ratum gratum validum atq firmum semper habere* *perpetuo tenere et obseruare et in nullo contrariare vel venire aliqua ratios sine causa sub bonorum et iurium nrorū omnium obligatioe et ypotheca Et non est annū valentie die vicesima octava octobris Anno nrae regni Aragonie quinquages-* *imo anno videlicet anno Seraphini de centelles et Petri marci predictorum qui hec laudamus concedimus et firmamus**

Testes hinc rei sunt quo ad firmam dicti nobilis Petri marci honor Jacobus alonso mercator et Petrus quis peccator Civitatis valentie habitatores Et firme dicti Spectabilis Seraphini de Centelles Comes de Olive qui dictis testio- eorumdem mensis et Anni firmavit sine venen. Miquaelem falso presbiter diof valent et Gabriel munitanyola mercator Civitatis valentie habitatores.

Et hinc rei sunt quo ad firmam dicti nobilis Petri marci honor Jacobus alonso mercator et Petrus quis peccator Civitatis valentie habitatores Et firme dicti Spectabilis Seraphini de Centelles Comes de Olive qui dictis testio- eorumdem mensis et Anni firmavit sine venen. Miquaelem falso presbiter diof valent et Gabriel munitanyola mercator Civitatis valentie habitatores.